
Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

 

Av. Colombo, 5790 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR 
Telefone: (44) 3011 4352 

 
 

EDITAL N o 119/2010-PRH 
 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o 
Edital no 14/2008-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 28/01/2008, que 
estabelece as instruções para a realização de Concurso Público para a Universidade Estadual 
de Maringá e o Edital de Convocação no 91/2010-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado 
do Paraná em 24/03/2010, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
 

A desistência do candidato Fabrício Monteiro Neves , RG no 11156397-9/RJ 
aprovado no Concurso Público para a Carreira do Magistério do Ensino Superior do Paraná na 
área de Sociologia, classificado em 6o lugar, tendo em vista a assinatura do Termo de 
Desistência.  

 
 
 

Maringá, 8 de abril de 2010. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Neusa Altoé, 
Pró-Reitora . 


